
 

telefon: + 420 321693881 - 1 - e-mail: obec@oplany.cz  
mobil: + 420 602382808  www.oplany.cz 
 + 420 724191454 

Obec Oplany 
 
Obecní úřad Oplany 
Oplany 79 
281 63 Kostelec nad Černými lesy 
 
 
 
 

VÝZVA  K  PODÁNÍ  NABÍDKY 
na zakázku 

„Oplany, obnova místní komunikace Na Průhon“ 
 
 
 
 
1. ZADAVATEL 

 
 
2. DRUH  ZAKÁZKY 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 18 odst.5) a s použitím § 6 
zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách , ve znění pozdějších předpisů. 
 
V souladu s § 12 odst.3) zákona č.137/2006 Sb. se jedná o veřejnou zakázku na 
stavební práce, jejíž předpokládaná hodnota nedosáhne 6 000 000 Kč bez daně 
z přidané hodnoty. 
 
3. PŘEDMĚT  ZAKÁZKY 
 
Stavební práce spojené s obnovou místní komunikace Na Průhon poškozené 
povodněmi v roce 2013. Přibližná délka úpravy je 310 m, šíře 3m, jednostranně 
ohraničena silničními obrubníky, doplněna uličními vpusťmi napojenými do stávající 
dešťové kanalizace. Obrusná vrstva vozovky bude z asfaltobetonu. 
 
3.1. MÍSTO  PLNĚNÍ 

Katastrální území Oplany,  parc.č.691/1 , 704/1 , 51. Pozemky jsou ve 
vlastnictví zadavatele. 

 
3.2. TERMÍN  PLNĚNÍ 

září – listopad 2014 
 
3.2. PŘEDPOKLÁDANÁ  HODNOTA  PLNĚNÍ 

1 086 000 Kč bez DPH 

 
 

Název : Obec Oplany 
Sídlo : Oplany 79 , 281 63  Kostelec nad Černými lesy 
IČ / DIČ : 00639702  /  CZ 00639702 
Zastoupený  / funkce : Ing.Robert Bárta / starosta obce 
Ve věcech technických : Ing.Robert Bárta 
Telefon / mob : +420 321 693 881  /  +420 602 382 808 
E-mail : obec@oplany.cz 

Obec Oplany 



 

telefon: + 420 321693881 - 2 - e-mail: obec@oplany.cz  
mobil: + 420 602382808  www.oplany.cz 
 + 420 724191454 

 
4. LHŮTA  A  MÍSTO  PRO  PODÁNÍ  NABÍDEK 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 2.6.2014 v 17.00 hodin. 
Místem podání nabídek je Obecní úřad Oplany, Oplany 79, 281 63 Kostelec nad 
Černými lesy. 
Nabídku může zájemce podat osobně vždy v úředních hodinách : 
pondělí :  15 – 17 h 
středa : 15 – 17 h 
pátek : 17 – 19 h 
 
5. HODNOTÍCÍ  KRITERIA 
 
Nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH, dle § 78 odst.1, písm.b) a dle § 79 odst.2 
zákona 137/2006 Sb. 
 
6. DOBA  ZÁVAZNOSTI  NABÍDKY 
 
Zájemce je svou nabídkou vázán po dobu 60 dnů od uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 
 
7. POSOUZENÍ  A  HODNOCENÍ  NABÍDEK 
 
Posouzení a vyhodnocení nabídek provede hodnotící komise zastupitelstva obce 
Oplany dne 2.6.2014 v 19.00 hodin na adrese zadavatele, OÚ Oplany 79. 
 
8. ZPŮSOB  ZPRACOVÁNÍ  NABÍDKOVÉ  CENY 
 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče spojené s plněním 
předmětu veřejné zakázky. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé 
plnění veřejné zakázky na základě ocenění jednotlivých položek uvedených ve 
výkazu výměr. Uchazeč je povinen ocenit veškeré položky uvedené ve výkazu 
výměr. Neocenění jakékoliv položky, stejně tak zařazení nebo rozpuštění určitého 
druhu práce pod jinou položku oceněného výkazu výměr, bude mít za následek 
vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z výběrového řízení. Oceněný výkaz výměr 
podepsaný osobou oprávněnou či oprávněnou za ní jednat bude součástí nabídky.  
 
9. KVALIFIKAČNÍ  PŘEDPOKLADY 
 
Kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který prokáže základní kvalifikační 
předpoklady čestným prohlášením a profesní kvalifikační předpoklady výpisem 
z obchodního rejstříku a dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (živnostenské 
oprávnění či licence). 
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů je v samostatné 
příloze zadávací dokumentace. 
 
10. DALŠÍ  PODMÍNKY  ZADAVATELE 
 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 
 Zadavatel nebude uchazečům hradit náklady vzniklé účastí ve výběrovém 

řízení 



 

telefon: + 420 321693881 - 3 - e-mail: obec@oplany.cz  
mobil: + 420 602382808  www.oplany.cz 
 + 420 724191454 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení 
 Zadavatel vyloučí zájemce, jehož nabídka neobsahuje všechny požadované 

náležitosti a doklady 
 Tato výzva spolu s přílohami je zároveň zadávací dokumentací 

 
 
Přílohy : 

 č.1 - Krycí list nabídky 
 č.2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 Projektová dokumentace (CD) 
 Výkaz výměr (CD) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Oplanech, 19.5.2014           
       


